[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

(ФИНУ Администрации района)
П Р И К А З

«16» марта 2017 г.                                                                                    №26/1- П
г. Дудинка

О внесении изменения в приказ Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 №128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств»
В целях усовершенствования порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение к приказу Финансового управления Администрации муниципального района от 28.12.2015 № 128-П «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной  росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств» изменение, дополнив пунктом 1.6 следующего содержания:
«1.6. Документы по формам приложений к настоящему Порядку подписываются начальниками соответствующих отделов либо заместителями начальников соответствующих отделов, либо лицами, в установленном порядке исполняющими их обязанности.»

Начальник
Финансового управления                                                         А.Н. Заднепровская